

MHS2107 ApS

Strandvejen 121
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2018

Mikael Heibrock Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHS2107 ApS
Strandvejen 121
3070 Snekkersten

CVR-nr: 33951256
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og lave konsulentytelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 217.216, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 9.859.333. Der forventes at blive udloddet kr. 450.000 i udbytte for 2017/2018.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2018 vil være nogenlunde tilsvarende. Dette afhænger dog af udviklingen i værdipapirporteføljen i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-77.995	-97.115
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-81.700	2.653
Resultat af ordinær primær drift		-159.695	-94.462
Andre finansielle indtægter		658.920	924.876
Øvrige finansielle omkostninger		-221.868	-405.302
Ordinært resultat før skat		277.357	425.112
Skat af årets resultat		-60.141	-80.648
Årets resultat		217.216	344.464
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	450.000
Overført resultat		-232.784	-105.536
I alt		217.216	344.464

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		415.453	497.153
Materielle aktiver i alt		415.453	497.153
Andre tilgodehavender		0	485.000
Finansielle aktiver i alt		0	485.000
Langfristede aktiver i alt		415.453	982.153
Andre tilgodehavender		52.554	404.813
Periodeafgrænsningsposter		5.264	3.667
Tilgodehavender i alt		57.818	408.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.619.323	7.638.172
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.619.323	7.638.172
Likvide beholdninger		854.164	1.175.038
Kortfristede aktiver i alt		9.531.305	9.221.690
Aktiver i alt		9.946.758	10.203.843

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		9.159.333	9.392.117
Forslag til udbytte		450.000	450.000
Egenkapital i alt		9.859.333	10.092.117
Udskudt skat		36.556	36.249
Langfristede forpligtelser i alt		36.556	36.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.168	18.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.701	56.740
Kortfristede forpligtelser i alt		50.869	75.477
Forpligtelser i alt		87.425	111.726
Passiver i alt		9.946.758	10.203.843

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Blandede driftsmidler	81.700	11.347
Avance ved salg af blandede driftsmidler	0	-14.000
	<u>81.700</u>	<u>-2.653</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret 2017/2018.